
UCHWAŁA NR 686/2018
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy - Przedsiębiorców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 994 z późn. zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Nadać nazwę - Przedsiębiorców, drodze zlokalizowanej w obrębie 33, od ulicy Michałkowickiej do 
ulicy Zwycięstwa, na działkach ewidencyjnych: 154/13, 156/14, 160/16, 163/16, 164/16, 187/7, 188/7, 205/16, 
220/16, 382/16, 882/13, 884/12, 886/13, 888/13, 890/14, 893/16, 895/16, 897/12, 898/12, 900/13, 901/13, 
903/1, 41/7, 907/4, 908/4.

2. Przebieg drogi wewnętrznej obrazuje mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Cebula

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2018 r.

Poz. 7331



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7331


		2018-11-22T10:24:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




